
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0011910793/2022 - SAP.UPR

Homologo  parcialmente  o  processo  licitatório  levado  a  efeito  através  do  Pregão  Eletrônico  nº
439/2021  -  UASG  453230,  destinado  ao  Registro  de  Preços,  visando  a  Locação  de  Caminhão
Basculante  e  Guindauto  para  atender  os  serviços  de  pavimentação  e  zeladoria,  bem  como  o
julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio e a adjudicação do objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores totais,  quais sejam: Item 1 -  Los Borges Transp.  e
Terrap. Ltda, R$ 211.680,00; Item 2 - J & J Loc. de Equip. e Com. de Veículos Ltda, R$ 213.494,40;
Item 3 - FX Incorp. e Const. Ltda, R$ 212.997,60; Item 5 - COOPERTTERJ - Coop. de Transp. e
Terrap. da Região de Joinville, R$ 189.993,60; Item 6 - Hanna Transp. & Terrap. Ltda, R$ 167.983,20;
Item 7 - FX Incorp. e Const. Ltda, R$ 191.160,00; Item 8 - Freitag Loc. de Equip. Ltda, R$ 189.907,20;
Item 9 - LHLOC Loc. de Equip. Ltda, R$ 227.210,40; Item 10 - JC Loc. de Máq. Eireli, R$ 227.102,40;
Item 11 - FX Incorp. e Const. Ltda, R$ 205.092,00; Item 14 - Ilha Sul Terrap. Transp. e Loc. de Máq.
Ltda, R$ 209.995,20; Item 15 - FX Incorp. e Const. Ltda, R$ 230.731,20; Item 16 - Terrapl. M. F Ltda,
R$ 229.262,40.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 11/02/2022, às 16:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
11/02/2022, às 16:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011910793 e o código CRC BF77D214.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.227508-0

0011910793v3

SEI/PMJ - 0011910793 - Homologação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 1 06/04/2022 08:32


